@
MUNrCiprO DE 0 Estado do Ceará

Prefeitura Municipal de Tauá
Secretaria de Gestão Organizativa e de PessoasTAUA

PROCESSO DE DtSpENSA DE LtCtTAÇÃO No 01.09.00í/2022-SEGOR"

TERMO DE RATIFICAÇÃO

ço
--!-d/

â,;-- |
,/. ra --- '

A SECRETARIA DE GESTÃO ORGANIZATIVA E DE PESSOAS DE TAUÁ."
CE-CE, vem, no uso de suas atribuiçôes legais, e de acordo com o que
determina o Artigo 26 da Lei Federal n' 8.666/93, com suas alterações
posteriores e atualizada pela Lei no 9.648/98 de 271051989 e considerando o
que consta do presente Processo Administrativo de Dlspensa de Licitação n'
01 .09.00112022-SEGOP, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação
para contratação: Locação de imóvel, situado a Rua Maria Gorete Cavalcante
Bastos, s/n, vila de vera cruz, para funcionamento dos correios, junto a Secretaria
de Gestão Organizativa e de Pessoas do Município de Tauá/CE, de
propriedade do Sra. Celina Rodrigues de Oliveira, pelo valor global de R$
3.600,00 (três mil e seiscentos reais), sendo o valor mensal de R$ 300,00
(trezentos reais), durante o período de 12 (doze) meses, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Oanito lÍm 0onçúes dos Rtlli

de

ll' L

Ordenador de
A ES GO ÇALVES DOS RE|S

da Secretaria de Gestão Organizativa e de Pessoas

Tauá-CE, 02 de setembro de2022.